
 «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ                                                                    

ӘЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ                                        

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 
422870, Б.Матак, Совет,ур, 11 

  

   
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 

 

422870, с. Б.Матаки, ул. Советская,11 

     

   
           

      ПРИКАЗ                    БОЕРЫК 

«5» апреля 2022г.                                                                            № 160   
  

 

 

«О  проведении муниципального этапа республиканских конкурсов 

творческих работ учащихся, в рамках Парламентского урока-2022»  

  

Во исполнение Приказа МО и Н РТ № 185 от 04.02.2022 «О  проведении 

республиканских конкурсов в рамках Парламентского урока-2022», был 

проведен муниципальный этап республиканского конкурса творческих работ 

учащихся. На основании представленнных работ жюри ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Признать победителем и наградить Дипломом Управления образования I 

степени в номинации «Методические разработки» Яшина В.А.,учителя 

истории и обществознании Ново-Салманской СОШ. 

2. Признать призером и наградить Дипломом Управления образования II 

степени в номинации «Методические разработки» Горюнову Г.М., учителя 

начальных классов Старо-Тахталинской ООШ.  

3. Признать победителем и наградить Дипломом Управления образования I 

степени в номинации «Видеоролики» Гиззатуллина Айдара, ученика 10 

класса Юхмачинской СОШ (учитель Москвина Г.А.). 

4. Признать победителем и наградить Дипломом Управления образования I 

степени в номинации «Эссе» Удальцова Тимофея, ученика 5 класса 

Юхмачинской СОШ (учитель Москвина Г.А.). 

5. Признать победителем и наградить Дипломом Управления образования I 

степени в номинации «Эссе» Калмыкова Артема, ученика 7 класса Старо-

Тахталинской ООШ (учитель Калмыкова Л.А.). 

 

 

 

 Руководитель УО Алькеевского МР                            С.Валеева                                             

 


